
 
УКРАЇНА 

ВЕЛИКОКУЧУРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ХХІХ сесія VIII скликання 

РІШЕННЯ № 106 -29/2023 

 

13 червня 2023 року село Великий Кучурів 

 

Про затвердження розпоряджень 

сільського голови, прийнятих 

у міжсесійний період 2023 року 

 

Керуючись  статтею 26  Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», враховуючи повноваження, які надані сільському голові про 
прийняття розпоряджень з основної діяльності щодо фінансових питань у 
міжсесійний період у зв’язку з виробничою необхідністю,   
 

СІЛЬСЬКА РАДА ВИРІШИЛА: 

 

1.Затвердити розпорядження сільського голови, які були видані в 
міжсесійний період протягом 2023 року: 

- розпорядження № 2-ОД від 03.01.2023 року «Про виділення коштів на 
поховання військовослужбовця Катана В.С., жителя села Годилів, смерть 
якого пов'язана з бойовими діями у період воєнного стану на території 
України»; 

- розпорядження № 5-ОД від 11.01.2023 року «Про виділення коштів на 
поховання військовослужбовця Домітращука В.В., жителя села Годилів, 
смерть якого пов'язана з бойовими діями у період воєнного стану на 
території України»; 

- розпорядження № 6-ОД від 17.01.2023 року «Про виділення коштів на 
поховання військовослужбовця Іонуца Д.Д., жителя села Глибочок, смерть 
якого пов'язана з бойовими діями у період воєнного стану на території 
України»;  

- розпорядження № 14-ОД від 23.01.2023 року «Про затвердження звітів 
про виконання паспортів бюджетних програм на 2022 рік»; 

- розпорядження № 15-ОД від 23.01.2023 року «Про оприбуткування та 
використання благодійної допомоги, отриманої від Агенції розвитку громад 
Буковини Чернівецької області»; 

- розпорядження № 43-ОД від 23.02.2023 року «Про виділення коштів на 
поховання одинокого престарілого Тодеренчука Г.П., жителя села Снячів 
Чернівецького району Чернівецької області»; 



- розпорядження № 44-ОД від 23.02.2023 року «Про виділення коштів на 
поховання військовослужбовця Тодиренчука І.М., жителя села Годилів, 
смерть якого пов'язана з бойовими діями у період воєнного стану на 
території України»; 

- розпорядження № 47-ОД від 02.03.2023 року «Про прийняття на баланс 
Великокучурівської сільської ради матеріальних цінностей придбаних за 
рахунок грантових коштів в рамках проекту ENI/2021/430-447 за 
фінансування ЄС»; 

- розпорядження № 53-ОД від 10.03.2023 року «Про виділення коштів на 
поховання військовослужбовця Божескула С.М., жителя села Годилів, смерть 
якого пов'язана з бойовими діями у період воєнного стану на території 
України»; 

- розпорядження № 75-ОД від 18.04.2023 року «Про виділення коштів на 
поховання одинокого престарілого Пуздряка М.Н, жителя села Снячів, 

Чернівецького району Чернівецької області»; 
- розпорядження № 85-ОД від 01.05.2023 року «Про виділення коштів на 

поховання військовослужбовця Чобана М.І., жителя села Великий Кучурів, 

смерть якого пов'язана з бойовими діями у період воєнного стану на 
території України»; 

- розпорядження № 86-ОД від 02.05.2023 року «Про проведення заходів 
з нагоди відзначення Дня пам’яті та примирення і Дня перемоги над 
нацизмом у Другій світовій війні на території Великокучурівської сільської 
ради»; 

- розпорядження № 87-ОД від 02.05.2023 року «Про співфінансування та 
витрат проєкту «Простір для спілкування», який реалізується в рамках 
Благодійного фонду «РОКАДА» спільно з Великокучурівською сільською 
радою; 

- розпорядження № 89-ОД від 10.05.2023 року «Про оприбуткування та 
використання благодійної допомоги, отриманої від ВПІНО «Філія АКТЕД» 

(код ЄДРПОУ 26620088); 
- розпорядження № 93-ОД від 17.05.2023 року «Про оприбуткування та 

використання благодійної допомоги, отриманої від Асоціації «Medicosdel 

Mundo» (код ЄДРПОУ 26628807). 
 

         Сільський голова                       Василь  ТОДЕРЕНЧУК 

           

            Виконавець: 
           головний спеціаліст організаційно- 

           юридичного відділу сільської ради                Анастасія БРИЖАК 

            

            Погоджено: 
           начальник організаційно- 

           юридичного відділу 

           сільської ради                                                   Іванна ПУСТОВІТ 

 


